
Краевое государственное автономное учреждение социального обслуживания

населения «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными

возможностями» Юсьвинского района

ПРИКАЗ

30.10.2017г №139

О создании центра проката ТСР

На основании приказа МСР ПК В целях реализации мероприятия «Организация

работы центров проката технических средств реабилитации для инвалидов, в том

числе детей-инвалидов» государственной программы Пермского края,

утвержденной постановлением Правительства Пермского края от 03 октября 2013 г.

№ 1316-п «Доступная среда. Реабилитация и создание условий для социальной

интеграции инвалидов Пермского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть пункт проката технических средств реабилитации (ТСР) в КГАУСОН

РЦДПОВ Юсьвинского района для детей с ограниченными возможностями.

2. Разработать Положение о Центре проката ТСР

3. Назначить ответственных за сохранность, выдачу и возврат ТСР инструкторов

ЛФК Исаеву Оксану Григорьевну и Чистоева Егора Олеговича.

4. Делопроизводителю Власовой Г.В. ознакомить под роспись ответственных.

5. Контроль оставляю за собой.

Директор КГАУСОН РЦДПОВ Юсьвинского района ̂  ̂ > А.В.Евсина

^ -СО
\


